
2019 年 9月 6 日

取引先各位

株式会社寺田電機製作所

営業本部 住環設事業部

壁用プッシュコンセント「ＵＣＷシリーズ」販売再開のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、一時販売を停止しておりました「壁用プッシュコンセント UCW

シリーズ」の販売を再開させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

停止期間中は皆さまに多大なるご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申しあげます。

謹言

記

【販売再開製品】

壁用プッシュコンセント UCW シリーズ

UCW100「※」 UCW101「※」 UCW200「※」 UCW201「※」

※カッコ内、製品の色記号「W」（ホワイト）、「SL」（シルバー）、「DB」（ダークブラウン）

配線器具カタログ 2018-2019（THC-18-4）13 頁、113-114 頁に掲載。

【販売再開日】

2019 年 9月 9日より

以上


